
ALBERGO IN ASTA CAMPO
NELL'ELBA

TRIBUNALE DI SPOLETO
RGE 6/2021

in data 29/03/2024 dalle ore 15:00 alle ore 17:00
Prezzo base d'asta: € 84.783,45  IVA Annui
con rilancio minimo: € 1,000.00
le offerte devono essere presentate con le modalità
definite nell'avviso di vendita entro il 25/03/2024 ore 12:
00

Lotto Unico

L'asta prevede un contratto di affitto del complesso
immobiliare adibito ad Albergo con annessi beni mobili e
autorizzazioni amministrative per lo svolgimento dell’
attività alberghiera. L’albergo è situato in una località
turistica dell'Isola d'Elba in prossimità di Marina di
Campo, distante pochi metri dal Lungomare Nomellini
Plino e a 10 min dal centro storico.
Il complesso è costituito da un edificio principale,
sviluppato su tre livelli fuori terra e un piano
seminterrato, e da una dependance al piano terra, oltre
seminterrato.

Prezzo

AGENTE DI RIFERIMENTO

Tel: -
eMail: -

PIANO SUP. TIPOLOGIA

S1-T-1- 1,896 Mq Albergo

APE N/D

D/2
Categoria

84,783 ¤

TEL: 02.77.80.701RIF. 84865

CONTATTI YARD RE
Corso Vittorio Emanuele II, 22 - 20122 Milano
Tel: 02.77.80.701
eMail: info.re@yard.it

Le presenti informazioni e immagini non costituiscono elemento contrattuale ma hanno esclusivo carattere illustrativo e non sono utilizzabili



RIF. 84865 LOCALIZZAZIONE & PLANIMETRIA

Le presenti informazioni e immagini non costituiscono elemento contrattuale ma hanno esclusivo carattere illustrativo e non sono utilizzabili


